
                                                                              Wrocław,  11.07.2023r. 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

INFORMACJA O ANULOWANIU WYNIKÓW WYBORU OFERT Z DNIA 

19.05.2023R W ZAKRESIE PAKIETU NR 35 
 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  na dostawę jednorazowych materiałów medycznych wraz z najmem                                          

2 aparatów pomiaru zmian nasycenia tlenem hemoglobiny w obszarze mózgu, znak 

sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.94.2022( ID711745) 

 

 

Zamawiający: 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 informuje  o anulowaniu  

wyników wybory oferty w obrębie pakietu  nr 35 z dnia 19.05.2023r  

 

 

 

 
 Z upoważnienia KOMENDANTA  

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

mgr Piotr STRĄK  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 


